Magdalenae  
Magdalenae

principiis deinceps possessorum

*first approach*

Taubig da mit deth  
poff der

deux autres tendre ad dous que p[er] remontery  
de p[er] le p[er] dous et de p[er] lez l'armes ead ipse  
lata p[er] d[omi]n[u]m n[ost]ru[m] dominu[m] en p[er] p[ro]p[ri]etate  
que p[er] ar[me]s que p[er] p[er] lez

Licet. Prima opio fuit Ioh. et 930, et quoniam alio  
rum qui indistincte dixerunt nullum possessionum cōcurre  
re posse cum petitorio per iura allegata superius in p̄tra  
rio Secunda fuit opis mar. qui dicit quod petitorium et pos  
sessorium retinende non possunt cōcurrere ratione cōtrarie  
fundū in h. s. de vi et vii art. et bāc opis dicit approbari  
p. c. pastoralis. s. co. et sequitur gl. in. l. si de vi. ff. de in  
di. et ad cōtraria superius formata respondet ut in eius  
notis. Tertia fuit opis. Ide. de bd. qui dicit quod nunquam  
poterit cadere in capite suo quod petitorium non recurret  
cum possessione. Ioh tenet quod omnes possessiones possint i  
tentari cum petitorio. et hoc probat multis legib. et ra  
tionibus. Idem quod tunc cogit quis digere vñia ac  
tione quando agit ad idem. ut. l. nemo ex his. s. quo  
tient. ff. de re. iur. sed proprietas et possessio sunt di  
versa. l. si duo in s. ff. vti pos. et in. d. s. nihil cōmune.  
Secundum quod tunc non admittit cōcursus duarum actionum  
qui absolutoria lata in una parit exceptione rei indica  
te in alia. ut. l. fundi. et. s. fundi. ff. de excepc. sed bāc ce  
sat in istis indicib. ut. l. et an eadē. ff. de excepc. rei in  
c. significaverunt. de testi. et. j. c. h. p. bac etiā opis. id  
est. l. nulli. L. de iudi. et dicit hic Ioh. an. quod si non calū  
niet video casus in. d. l. nulli. Ad cōtraria superius  
formata ruder. Ide. quod nulla necessitas impedit accu  
mulationem cum cessat omnis regula impediens. ut. s. pro  
batū ē. sed ordo litis bene impedit. quod si vult utri cō  
modo possessionis oportet quod prius deducatur quod sit  
possessor. ex quo apparet plena petitoris et rei. qui  
vult dicere quod cum non contendit se possidere tunc possunt  
similis accumulationi ut si vult assumere in se omnis pro  
bandi si autem contendit se possidere. et vult utri commido  
possessionis. ut relatu ab onere pbandi in proprie  
tate. et aduersariis eius contendit se possidere. tunc ordi  
nari juris est. ut primo discussat de possessione ut sic  
apparet quis possidat. Et dicit Ly. bāc opis. versus  
ut mangdiū. et ponit hoc in. d. l. ordinari. ubi multū  
late prolequis bas dictas opis. Bar. in. d. s. nihil cō  
mune. dicit bāc opis. Ide. sic indistincte put ipse ponit  
ē falsam quod non solū ordo sed regule ipedientes accu  
mulationem seu cōcursum duarum actionum ē repire inter  
petitorium et possessorum. Tres enim sunt regule impedi  
entes accumulationem. prima cum duo indicia sunt con  
traria. scōa si electione tolluntur tercia si absolutoria la  
ta in primo parit exceptione rei indicate. in secundo  
ut plene non. p. By. in regula nullum plurib. de re. iur.  
li. vi. et p. Ly. et bar. in. l. edita. L. de eden. aliqd terci  
i. in. c. j. de libel. obla. Idem quod cōtrarietas adest cum  
propono petitorum et possessorum retinende codicis respe  
ctu. ut. s. dixi. et plenius i. c. pcedentem. et non. i. d. s. nū  
bil cōc. Secunda regula potest adesse cum tolluntur electione  
in x. non. in. l. s. L. de codicil. Et pone aliud exemplū si  
scies me possidere. ppono rei rendicatione videoz re